
生物学教室同窓会のご案内について 
 梅雨の鬱陶しいの折ですが、皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じま

す。 
さて、1 年半ぶりに生物学教室同窓会を理学同窓会の日にあわせ、下記

日程で開催したいと考えております。万障お繰り合わせの上、ご参加頂き

ますようご案内申し上げます。 
なお、準備の都合上、8 月 25 日(水曜日)までに出欠の返事をお願いいた
します。  

記 
日 時 2010 年 9 月 4 日(土)18 時 30 分～21 時 
場  所  国 際 ホ テ ル 松 山  ( 愛 媛 県 松 山 市 一 番 町 1-13 

TEL089-932-5111) 
会 費 7,000 円   ※テーブルと椅子席を用意いたしております 

発起人 越智 脩、細川 和子、大上 正善、城尾 昌範 

    稲荷 公一、行天 淳一、遠山 鴻、高田 裕美    

連絡先  稲荷 公一  松山市西野町甲 504-1 ℡089-963-1345 

メールアドレス  inari@dokidoki.ne.jp 携帯 090-3184-9678 

 


